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ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

 

Państwowa Inspekcja Pracy Okręgowy Inspektorat Pracy w Lublinie udziela odpowiedzi 

na złożone zapytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

telefonów komórkowych wraz z akcesoriami. 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego 
działalność w formie spółki akcyjnej, część komparycyjna Umowy będzie obejmować 
wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.? 

Odpowiedź: 
- Zamawiający potwierdza 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Pytanie 2. 
 
Wnosimy o uzupełnienie zapisu § 8, ust 3 umowy wskazującego, że: „Jeżeli wartość 
poniesionej przez ODBIORCĘ szkody przewyższy kwotę kar umownych, będzie on 
uprawniony do dochodzenia od DOSTAWCY, oprócz kar umownych, odszkodowania 
uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, na zasadach ogólnych 
Kodeksu Cywilnego” - Wykonawca wskazuje, że przywołana 
regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej 
wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia 
Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy.  

W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że  Zamawiający wyraża 
zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania 
wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy.  

Odpowiedź: 
- Zamawiający nie wyraża zgody 
 
Wykonawca zwraca się o doprecyzowanie zapisu poprzez wskazanie, że Wykonawca 
odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu z winy Wykonawcy,  chyba, że szkoda 
została spowodowana działaniem Siły Wyższej, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby 
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trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Czy Zamawiający doprecyzuje 
zapis umowy? 

Odpowiedź: 
- Zamawiający nie wyraża zgody 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Pytanie 3. 

Wykonawca wnosi, aby na zasadzie wzajemności zapisy o „poufności” § 10 ust. 1-2 miały 
charakter dwustronnie zobowiązujący, z uwzględnieniem przedmiotu umowy i adekwatnie 
do roli Stron, w związku z czym wnosimy o jego odpowiednią modyfikację. Czy 
Zamawiający doprecyzuje zapis umowy? 

Pytanie 4. 

Wykonawca wnosi, aby § 10 ust.3-7 wzoru umowy (dla obu części) miał charakter 
dwustronnie zobowiązujący (symetryczny). Należy wskazać, że w ramach zawarcia i 
realizacji umowy także Dostawca stanie się administratorem danych osobowych personelu 
Odbiorcy, a zatem nie widzimy uzasadnienia aby zgodnie z zasadą rozliczalności wyrażoną 
w RODO tej kwestii  
w umowie nie regulować (tak jak ma to miejsce w odniesieniu do roli Odbiorcy). Czy 
Zamawiający doprecyzuje zapis umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy w sposób jak poniżej:  
 
1) § 10 (Informacje poufne i przetwarzanie danych osobowych_) otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„1. Strony zobowiązują się zapewnić poufność wszelkich informacji, które uzyskają w 
związku z zawarciem i realizacją przedmiotu niniejszej Umowy i nie ujawniać tych 
informacji bez uprzedniej pisemnej zgody Strony, która jest ich administratorem”.  

2. Obowiązek zachowania tajemnicy jest nieograniczony w czasie. Jego uchylenie może 
być dokonane w formie pisemnej, wyłącznie przez Stronę, która jest ich 
administratorem”. 

3. STRONY zobowiązują się do szczególnej ochrony przekazanych do przetwarzania 

wszystkich danych i do zachowania ich w tajemnicy i nie przekazywania ich osobom 

trzecim, jak również do trwałego ich zniszczenia niezwłocznie po wykonaniu przedmiotu 

umowy lub na każde żądanie STRONY, która jest ich administratorem. 

4. STRONY zobowiązują się do przetwarzania powierzonych danych osobowych, do ich 

zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków technicznych  

i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa odpowiadający 

ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o których mowa w art. 32 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

5. STRONY zgodnie oświadczają, że przy wykonaniu umowy będą działały zgodnie z art. 

32 Rozporządzenia wymienionego w ust. 4 i nie zlecą przetwarzania danych innemu 

podmiotowi.  
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6. STRONY zgodnie oświadczają że dane osobowe uzyskane w wyniku realizacji umowy, 

wykorzystane zostaną tylko w celu należytego wykonania  przedmiotu umowy i 

określonym w umowie. 

7. Obowiązek zachowania poufności dotyczy w szczególności informacji prawnie 
chronionych, do których Strony lub osoby upoważnione do ich reprezentowania będą 
mieć dostęp  
w związku z zawarciem i realizacją przedmiotu Umowy, bez względu na sposób i formę 
ich utrwalenia lub przekazania, o ile informacje takie nie są powszechnie znane, bądź 
obowiązek ich ujawnienia nie wynika z obowiązujących przepisów, orzeczeń sądów lub 
decyzji odpowiednich władz.  

8. Obowiązkiem zachowania poufności nie jest objęty fakt zawarcia Umowy ani jego treść  
w zakresie określonym obowiązującymi przepisami prawa.  

9. Postanowienia niniejszego paragrafu nie wyłączają postanowień przepisów 

szczególnych powszechnie obowiązującego prawa, nakładających obowiązek 

ujawnienia informacji we wskazanym tymi przepisami zakresie”. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pytanie 5. 

Wykonawca wnosi, aby w Umowie wskazać, że treść obowiązku informacyjnego Dostawcy 
dostępna jest na stronie www…………….. bądź w załącznikach do umowy (Dostawca 
dostarczy jego treść na etapie zawierania umowy). Czy Zamawiający doprecyzuje zapis 
umowy? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonuje zmiany wzoru umowy w sposób następujący:    

1)  W § 11 po ust. 4 dodaje się nowy ust. 5 o treści następującej: 

„5. Treść obowiązku informacyjnego Dostawcy dostępna jest na stronie 
www……………….” 

2) W § 11 dotychczasowy ust. 5 otrzymuje oznaczenie „ust. 6.” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pytanie  6 

1. W treści zapytania ofertowego wg „załącznik nr 2 do zapytania ofertowego” można 
przedstawić ofertę wyszególnioną poszczególne pozycje jako osobne produkty. 

Zapis jak w zapytaniu poniżej oraz proponowana forma zapisu. Czy akceptujecie Państwo 
taką formę? 
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LP 
Nazwa 

urządzenia 
Ilość szt. 

Cena 

jednostkowa 

NETTO 

Wartość 

netto 

Stawka 

podatku 

VAT - 

(%) 

Wartość 

brutto 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

 

Telefon 

komórkowy 

MOTOROLA 

Moto G54 Power 

Edition 5G 

12/256GB 6,5” 

120Hz       

wyposażony w:                             

o twardości min. 

9H 

85 

    

2 

+ Etui na telefon - 

magnetyczne, 

zamykane                                                     85 

    

3 

+ szkło 

zabezpieczające 

ekran dotykowy o 

twardości min. 9H 85 

    

4 
+ ładowarka 

 W zestawie 

    

 SUMA      

  
 
 
Odpowiedź: 
 
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany treści Tabeli nr 1  FORMULARZA OFERTY 
w sposób następujący: 
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LP Nazwa urządzenia 
Ilość 

szt. 

Cena 

jednostkowa 

NETTO 

Wartość 

netto 

Stawka 

podatku 

VAT - 

(%) 

Wartość 

brutto 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

Telefon komórkowy 

MOTOROLA Moto G54 

Power Edition 5G 

12/256GB 6,5” 120Hz        

+ Ładowarka (w 

zestawie) 

85 

    

2 
+ Etui na telefon - 

magnetyczne, 

zamykane                                                     

85 
    

3 

+ szkło 

zabezpieczające ekran 

dotykowy o twardości 

min. 9H 

85 

    

RAZEM 

 

X 

 

 
Pytanie 7 
 
Oraz w zapytaniu ofertowym jest także szkło ochronne. Montaż będzie wykonywany przez 
wykwalifikowaną osobę. Będzie to usługa oczywiście dodatkowo płatna. Czy taką 
ewentualność Państwo przewidujecie? Na taką usługę udzielmy także gwarancji. 
Zapis w ofercie będzie wyglądał jak poniżej: (…… tu treść tabeli) 
 
Odpowiedź: 
Wszelkie koszty należy wykazać w cenie oferty. 
 
Zamawiający dokonuje uzupełnienia treści OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
stanowiącego Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego, w sposób następujący: 
1) dodaje się nowy pkt. 8-12 o treści następującej: 
„8. Zamawiający wymaga aby dostarczone przez Dostawcę telefony komórkowe miały 

zamontowane w sposób profesjonalny szkła zabezpieczające.  
9. Cena oferty powinna zawierać wszelkie  niezbędne koszty konieczne do wykonania 

przedmiotu zamówienia, w tym także koszty montażu w telefonach szkieł 
zabezpieczających.  Wszelkie koszty związane z dostawą, Dostawca zawrze 
odpowiednio  w cenę  poszczególnych pozycji Formularza ofertowego. Cena oferty 
wskazana w Formularzu oferty jest ceną za którą Dostawca zobowiązuje się 
zrealizować przedmiot zamówienia.  

10. Dostawca nie ma prawa żądać zapłaty żadnych dodatkowych kosztów, poza tymi, 
które zostaną wykazane w Formularzu Oferty.  

11. Zamawiający nie dopuszcza żadnych modyfikacji treści Formularza oferty przez 
Dostawcę.  
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12. W przypadku złożenia oferty przez Dostawcę przed opublikowaniem niniejszej 
zmiany, w celu uniknięcia niezgodności treści oferty z Zapytaniem ofertowym, 
skutkującym odrzuceniem oferty, Dostawcy powinni zwrócić się pisemnie do 
Zamawiającego z wnioskiem o wycofanie złożonej oferty. Wniosek należy 
przesłać drogą elektroniczną na adres email: kancelaria@lublin.pip.gov.pl 

  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pytanie 8     
W nawiązaniu do Ogłoszenia o zmianie terminów zwracam się z prośba o informację, czy 
akceptują Państwo oferty wysyłane drogą elektroniczą na adres: 
kancelaria@lublin.pip.gov.pl? 
 
Pkt. 10.10.2 brzmiał:  
10.10.2 Ofertę w postaci elektronicznej należy złożyć za pośrednictwem poczty 
elektronicznej na adres e-mail: kancelaria@lublin.pip.gov.pl 
W nazwie pliku z ofertą lub w nazwie wiadomości email należy wpisać: 
„Oferta na dostawę telefonów komórkowych wraz z akcesoriami dla Państwowej Inspekcji 
Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Lublinie – nie otwierać przed godz. 12.00 w dniu 
18.06.2024 r.” 
 
Zmienili Państwo na: 
„10.10.2 „Oferta na dostawę telefonów komórkowych wraz z akcesoriami dla Państwowej 
Inspekcji Pracy Okręgowego Inspektoratu Pracy w Lublinie – nie otwierać przed godz. 12.00 
w dniu 21.06.2024 r.” 
Czy w związku z powyższym nie akceptują Państwo ofert przesyłanych drogą mailową? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje oferty przesyłane drogą mailową.  
W ogłoszeniu była omyłka pisarska. 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
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